
Philips.com/Xperion-6000

UV Pillar Pillar Pocket Slim Line
                              

Xperion 6000

Pracovní svítilny LED

Objevte naše pracovní svítilny  
LED Xperion 6000

Sklopný Lze sklopit 
o 180°

Flexibilní pásek otočný
o 25 cm všemi směry

500 lm 500 lm 300 lm 500 lm 300 lmAž 4.5 h Až 4.5 h Až 3.5 h Až 4.5 h Až 4.5 h

Světlo Boost Světlo Boost Světlo Boost Světlo Boost Světlo Boost

250 lm 250 lm 150 lm 250 lm 150 lm

Háček otočný  
o 360° 

Háček otočný  
o 360° 

Háček otočný  
o 360° 

Háček otočný  
o 360° 

Háček otočný  
o 360° 

ABS*,  
Pogumovaná

ABS*,  
Pogumovaná

ABS*,  
Pogumovaná

ABS*,  
Pogumovaná

ABS*Pro práci  
v garáži

Pro práci  
v garáži

Pro práci  
v garáži

Pro práci  
v garáži

Pro práci  
v garáži

Find My  
Device 

Find My  
Device 

Find My  
Device 

Multi Dock 
Station 

Multi Dock 
Station 

Multi Dock 
Station 

Multi Dock 
Station 

IP65 IP65 IP65 IP54 IP65IK07 IK07 IK07 IK07 IK07

2 magnetů 2 magnetů 1 magnet 2 magnetů 1 magnet

100° 100° 110° 100° 110°

Až 10 h Až 10 h Až 7 h Až 7 h Až 8 h

Až 12 h Až 12 h Až 10 h Až 9 h Až 9 h180 lm 180 lm 100 lm 150 lm 120 lm 

Otočná o 90° Otočná o 90° Otočná o 270°

Světlo Eco Světlo Eco Světlo Eco Světlo Eco Světlo Eco

Upoutávka Upoutávka Upoutávka Upoutávka Upoutávka

Úhel / 
flexibilita světla

Úhel / 
flexibilita světla

Úhel / 
flexibilita světla

Úhel / 
flexibilita světla

Úhel / 
flexibilita světla

Zvláštní 
funkce svítilny

Zvláštní 
funkce svítilny

Zvláštní 
funkce svítilny

Zvláštní 
funkce svítilny

Upevnění Upevnění Upevnění Upevnění Upevnění

Rukojeť / 
odolnost proti 
mastnotě

Rukojeť / 
odolnost proti 
mastnotě

Rukojeť / 
odolnost proti 
mastnotě

Rukojeť / 
odolnost proti 
mastnotě

Rukojeť / 
odolnost proti 
mastnotě

Napájení 
z lithiové 
baterie

Napájení 
z lithiové 
baterie

Napájení 
z lithiové 
baterie

Napájení 
z lithiové 
baterie

Napájení 
z lithiové 
baterie

Odolnost Odolnost Odolnost Odolnost Odolnost

Doplňkové 
příslušenství **

Doplňkové 
příslušenství **

Doplňkové 
příslušenství **

Doplňkové 
příslušenství **

<4.5 h <4.5 h <3.5 h <4 h <3.5 hUSB–C USB–C USB–C USB–C USB–C

*Kopolymer akrylonitrilbutadienstyren
**Příslušenství lze zakoupit zvlášť s výjimkou svítilny Philips Xperion 6000 UV Pillar, která je funkcí Najít mé zařízení již vybavena


